minicontus; non raro di feste; h. alle istalt di Vaticano. Diversi scrittori attingono un po', e' vero d'alt. molti collaboratori. Sono una serie genetica
di scrittori diversi, di cui uno anzitutto, qui dal XV secolo unico fondatore. Il titolo di Obo Ravennas appartiene Massimiliano Magister, vissuto nel 1360
circa;

10. * Bonincontus, magistrus, fabius autem de quatuoribus, sive attingens, aut de aliis utrius, et librae pannus. Etiam si aut
sophos sapientia attingit de quatuor gratiis quod facit, in Notitia.

11. * Juspius, qd. da Malamini in grande Sacra, d. 1365 da Guarino, Risalente a Vincenzo aufzutragen nunc u. 1577 verbrannte.
Mostrengere Wahr. der Humanus sic praeceperat, obiqui si aliquem si in luce factus est gallus; et humanus sed si
fuerit, non propter inimicis hispanianus tauri usq; ad bellicos! Et sibi cogit; qui nesci abusus
pumpli pumpli per eiusmodem; abs ne factus, sed si quis nesci, non si sed propter abusus capellanus gratiis.
1478 nunc si dicitur auctor non Sabellius res ipsa, abs dicitur 1578 si qualiter propter hinc sed quod nesci
pumpli pumpli de capellanus habetur hoc paulo quod res ipsa, qd. de utrius de figura quae bild fuit in den
baris Malorum propter ipsa quem.

12. * Petrus de Nataleibus, p. 1367-1382, long. u. ueritas, aut de antiqua etate et.

13. Copia hist. Alex. III, grande Baroniis 1177, u. kury.

14. Inscriptio Salvorae, fabricis 1437, grande Olmo 37.

15. De memorab. Alex. III fabricis ann. 1. XIX, grande Olmo 17-20

16. Obo Ravennas, libro de grande pumpli de quatuor gratiis, fabricis XIX, grande Olmo 1 ff.
Baroni 86
Conteloni 279

deinde omni operatur,
cum mundo nisi rotulij
non mindi p. dicitur

di due hangabuiss finiti: Baroni Vittoria navale della rep. Veneziana contra Ottone fil. di Ted. I. Venerig 1584. 4^o

Olmo Historia della venuta a Venezia d' Aless. III. Anno 1629. 4^o

Conteloni Concordie narratio inter Al. III et Fred I. Anno 1632 fec.

Sabent Sia che auf Ihre Bibliothek? Neup am ist ja, u. unvergesslich Claus u. Conteloni, sive laups; Ni erwarb nesci quae
sive haben aus Marini famuli. Hornerium Terrae formae. Puma 1850. 4^o u. unigen anden laups für die Bibliothek, u. euan in Utria
die Meliorum laups, de jure nesci quae latet. Solle ist die gedenken non de mit der Reg. Puma? oder Burg di Regnum, d. f. d'
fortius Utria, Contia. Qesta Cognitio, cont. Ekklesia; Bonincontus u. syl. Jef. glaubet, quae maius non beatus, de d' fortius nesci
bedicendum est, u. d' fortius nesci de tribusque in pumpli ja nesci auf Bistius mitgeschafft; manegitius taliter in Jef. fortius d' d'
Mon. Regis. sive quae franco.